
 У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „  23 ”  липня  2013 року                                  № 417 
 
 

Про дозвіл на встановлення  
пам’ятника Герою Радянського 
Союзу, підводнику Фісановичу 
Ізраїлю Іллічу 
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом «а»                                
ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рішення міської топонімічної комісії при виконкомі Кіровоградської міської 
ради від 12 червня 2013 року, з метою поліпшення роботи із впорядкування 
найменувань (перейменувань)  об’єктів міського середовища, увічнення 
пам’яті видатних діячів і подій, встановлення пам’ятних знаків на території 
міста Кіровограда, розглянувши звернення Кіровоградської обласної 
організації Всеукраїнської асоціації ветеранів-підводників про встановлення 
пам’ятника Герою Радянського Союзу, підводнику Фісановичу Ізраїлю Іллічу 
на алеї біля спеціалізованої дитячо-юнацької школи Олімпійського резерву 
«Надія» в м. Кіровограді з благоустроєм прилеглої території, виконком 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

       1. Дати дозвіл Кіровоградській обласній організації Всеукраїнської 
асоціації ветеранів-підводників на встановлення пам’ятника Герою 
Радянського Союзу, підводнику Фісановичу Ізраїлю Іллічу на алеї біля 
спеціалізованої дитячо-юнацької школи Олімпійського резерву «Надія» в                     
м. Кіровограді. 
      2.  Управлінню містобудування та архітектури Кіровоградської міської 
ради за зверненням Кіровоградської обласної організації Всеукраїнської 
асоціації ветеранів-підводників видати містобудівні умови та обмеження 
забудови земельної ділянки на встановлення пам’ятника Герою Радянського 
Союзу, підводнику Фісановичу Ізраїлю Іллічу на алеї біля спеціалізованої 
дитячо-юнацької школи Олімпійського резерву «Надія» в м. Кіровограді. 
     3. Кіровоградській обласній організації Всеукраїнської асоціації ветеранів-
підводників: 
     розробити проектно-кошторисну документацію на встановлення 
пам’ятника Герою Радянського Союзу, підводнику Фісановичу Ізраїлю Іллічу  
 
 



2 

на алеї біля спеціалізованої дитячо-юнацької школи Олімпійського резерву 
«Надія» в м. Кіровограді із благоустроєм прилеглої території; 
      виконати благоустрій прилеглої території.  
 
  
   
Секретар міської ради       І.Волков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Жарова  22 59 55 


